
 

 

S.V.T. srl Società Vicentina Trasporti  
Viale Milano, 78  - 36100  VICENZA 
Capitale sociale euro 10.000.000,00 int. vers. 
PEC: svt@legalmail.it 

 
Tel. 0444223111 
Fax. 0444327422 
C.F. / P.I. 03419220243    

 
REA VI-324014 
svt@svt.vi.it   
www.svt.vi.it   

 
 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
(art. 36 e 98 del D.Lgs. 50/2016) 

 
 

1. SOCIETA’ APPALTANTE: Società Vicentina Trasporti a r.l. – viale Milano 78 – 36100 Vicenza 
tel. 0444223111 – fax 0444327422 – email : svt@svt.vi.it – pec: svt@legalmail.it – Codice Fiscale e 
Partita IVA 03419220243, di seguito denominata SVT s.r.l. 
 
2. PRINCIPALE ATTIVITÀ ESERCITATA: servizi di trasporto pubblico locale. 
 
3. TIPO DI APPALTO E DESCRIZIONE: Fornitura di n. 6 autovetture Fiat Panda GPL e n. 3 Fiat 
QUBO CNG. 
Importo a base di gara euro 99.700,00 IVA esclusa.  CIG 793579485F CUP F70F19000000005  
 
4. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE PRESCELTA: Settori speciali. Procedura negoziata 
mediante richiesta di offerta  ai sensi dell’art. 36, comma 2 lett. b) del D. Lgs. 50/2016. 
 
5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO: Criterio del minor prezzo (art. 95, comma 4 
del D.Lgs. 50/2016). 
 
6. DATA DI  AGGIUDICAZIONE: 12/07/2019 
 
7. NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE: n. 1 di cui numero offerte ricevute da operatori economici 
costituiti da PMI n.  0    
 
8. NOME E INDIRIZZO DELL’AGGIUDICATARIO:  CECCATO AUTOMOBILI S.P.A. Via 
dell’Economia, 2/6 – 36016 Thiene(/VI)  c.f. e p.iva 00588470245.   
L’aggiudicatario  non rientra nella tipologia di piccola media impresa. 
 
9. VALORE DELL’OFFERTA CUI E’ STATO AGGIUDICATO L’APPALTO: €  97.998,00 = Iva 
esclusa 
 
10. L’APPALTO PUÒ ESSERE SUBAPPALTATO A TERZI:  No 
 
11. ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: TAR per il Veneto - 
Cannaregio 2277/8 – Venezia, entro 30 giorni dalla ricezione della comunicazione di cui all’art. 76 
del D.Lgs. 50/2016. 
 
12. RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Dott. Lorenzo Gemieri 
 
Vicenza, 17/07/2019 
                         Il Direttore Generale 

        Ing. Umberto Rovini 


